｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

弘光科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：弘大幼保字第1150000874號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1151200100_1_attch1.pdf)

本校幼兒保育系擬舉辦「2026年兒童編髮創意show」競
賽，誠摯邀請貴校對幼兒保育有興趣的學生踴躍報名參

加，請查照。

參賽對象：

高中職幼保科、家政科、應用外語科。

高中職其他類科。

報名日期：即日起至115年02月14日(六)中午12：00截止。
參賽作品繳交截止日期：115年02月23日(一)中午12：00
前。

活動相關資訊請參閱附件：2026年兒童編髮創意show活動
簡章。

相關聯繫：04-26318652＃5202柯小姐。

正本：各公私立高級職業學校

副本：本校幼兒保育系

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018號
聯絡人：柯沛琳
電子信箱：kepei@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652
傳真電話：04-26310744

發文日期： 中華民國115年1月20日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/20
13:25:09

第1頁，共1頁

訓育組 115/01/20

1150000596